
2009-02-25 13:46:00 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/315/09 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

w sprawie aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Suwałk” i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) i art. 32, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 
130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 
2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237) – Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie dokonanej przez Prezydenta Miasta Suwałk „Analizy zmian w 
zagospodarowaniu przestrzennym miasta Suwałki w okresie od 1 lipca 2006 roku do 31 
grudnia 2008 roku”, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  stwierdza się, Ŝe: 

1) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk” 
zatwierdzone uchwałą Nr XLVII/378/98 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 czerwca 
1998 r, zmienione: uchwałą Nr XXXVI/342/2001 z dnia 31 stycznia 2001 r., uchwałą nr 
XVI/135/07 z dnia 31 października 2007 r., uchwałą nr XXIV/220/08 z dnia 27 maja 
2008 r. i uchwałą nr XXXI/294/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. wymaga zmian i aktualizacji 
w pełnym zakresie w granicach administracyjnych miasta Suwałk; 

2)  miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie miasta 
Suwałk, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do analizy, o której mowa w 
§ 1 niniejszej uchwały, są aktualne; 

3) uwzględniając złoŜone wnioski w sprawie zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania  przestrzennego oraz przepisy szczególne, naleŜy przystąpić do 
zmiany: 

a) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Sródmieście-Południe” 
obejmującego obszar miasta ograniczony ulicami: Noniewicza−Ciesielską−1-go 
Maja−Sejneńską−Utratą oraz od południa rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach,  
zatwierdzonego uchwałą nr XXVII/249/2000 Rady Miasta Suwałki z dnia 31 maja 
2000 r., ogłoszoną w Dz.Urz. Województwa Podlaskiego z dnia 17 lipca 2000 r. Nr 20, 
poz. 253; 

b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu, ograniczonego ulicami: 
T. Kościuszki, Chłodną, T. Noniewicza, a od strony północnej granicami działek 
11507/1, 11507/2, 11515/2, 11516/2, zatwierdzonego uchwałą nr LIX/638/02 Rady 



2009-02-25 13:46:00 
 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 września 2002 r., ogłoszoną w Dz.Urz. 
Województwa Podlaskiego z dnia 18 listopada 2002 r. Nr 65, poz. 1375; 

 

c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu ulicy Ogrodowej w 
Suwałkach , zatwierdzonego uchwałą nr VI/43/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
26 lutego 2003 r., ogłoszoną w Dz.Urz. Województwa Podlaskiego z dnia 1 kwietnia 
2003 r. Nr 33, poz. 757. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


